
y Prefeitura de 7Tianguá

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 03/2023-SEMED, Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO
UTILITÁRIO 0KM, PARA TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL COM ACESSIBILIDADE PARA CADEIRANTE,
CONFORME PLANO DE TRABALHO APROVADO PELO COPEMISEDUC E CONVÊNIO Nº 56/2022, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE TIANGUÁ - CE, Vencedor: 01 - CRASA C. ROLIM AUTOMÓVEIS LTDA, com
VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 338.999,99 (trezentos e trinta e oito mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos) Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8666/93. Prefeitura Municipal de Tianguá —

Ce, 17 de JULHO de 2023, ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA —- SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO.

Tianguá-CE, 17 de JULHO de 2023.

ANA VLADIA MOREIRA NUNES, Assinado de forma digital por ANA VLADIA
MOREIRA NUNES BARBOSA:63884461320.

BARBOSA:63884461320 Dados: 2023.07.17 16:33:29 -03/00'

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



PE 03/2023-SEMED/2023 a
Aviso de Homologação. odaldade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 03/2023 -SEMED, Objeto:

AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO UTILITÁRIO 0KM, PARA TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL COM ACESSIBILIDADE PARA CADEIRANTE, CONFORME PLANO DE TRABALHO
APROVADO PELO COPEM/SEDUC E CONVÊNIO Nº 56/2022, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE TIANGUÁ — CE, Vencedor: 01 — CRASA C. ROLIM AUTOMÓVEIS
LTDA, com VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 338.999,99 (trezentos e trinta e oito mil e novecentos e
noventa e nove reais e noventa e nove centavos) Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a
Licitação na forma da Lei nº 8666/93. Prefeitura Municipal de Tianguá - Ce, 17 de JUNHO de 2023, ANA
VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA — SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO.

Tianguá-CE, 17 de JULHO de 2023.

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

TADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE EDUCAÇÃO -—

VISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2023-SEMED. A Secretaria de Educação, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do
dia 18 de agosto de 2023, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n º 785,
Bairro Nenê Plácido — Tianguá-CE, documentação de habilitação e proposta de preços para a Concorrência
Pública nº 06/2023-SEMED — CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DAS ESCOLAS: C.E.I.
SUANE GLENDA VASCONCELOS DELIMA (BAIRRO CÂNDIDO XAVIER DE SÁ), E.E.I.F. JOSÉ MARIA
DA SILVA (SÍTIO PÉ DO MORRO), E.E.l.F. JOÃO NUNES DE MENEZES (SÍTIO CIPÓ) E E.ELLF.
ASSUNÇÃO PEREIRA DA COSTA (BAIRRO AFONSO MARANGUAPE). O Edital poderá ser obtido junto à
Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos sites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e
www tiangua.ce.gov.br . Tianguá-CE, 17 de julho de 2023. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos —

Presidente da Comissão de Licitação.

A Secretaria de Infraestrutura do Município de Tianguá-Ce, torna público o extrato do NONO Aditivo ao
Contrato Nº 052401-01/2019 —- SEINFRA, decorrente do Pregão Presencial nº 05.24.01/2019 -
JONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSERTO DE
OTORES, BOMBEADORES E CHAVES DE PARTIDA (POÇOS PROFUNDO) JUNTO A SECRETARIA

DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ. OBJETO:O presente Termo Aditivo tem como
objeto a prorrogação por 06 (seis) meses do prazo de VIGÊNCIA do referido contrato. CONTRATANTE:
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO. CONTRATADA: A F DE SOUZA MOTORES
EIRELI — ME. ASSINA PELA CONTRATADA: JANIAUSTRO FERREIRA DE SOUZA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: JUCIEUDES SILVA DE CARVALHO. Tianguá-Ce, 30 de junho de 2023.

A Secretaria de Saúde EO Município de Tianguá-CE, torna público o extrato do Primeiro Aditivo
é
ao Contrato

nº 08072201SESA, decorrente do Processo de Credenciamento Nº CHP 01/2022 -SESA e Inexigibilidade
de Licitação nº INX1 15/2022-SESA. Cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE SAÚDE, PARA REALIZAÇÃO DE 170 CONSULTAS COM OS
ESPECIALISTAS: PSIQUIATRA, PEDIATRA, NEUROLOGISTA E UROLOGISTA, A SEREM REALIZADAS
NO CIAS, TUDO EM CONFORMIDADE COM O CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº
CHP 01/2022-SESA, REALIZADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: IBIAPABA MEDICAL CENTER, inscrita no

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=411

EzraAssinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 18/07/2023 16:08:40 - IP com nº: 192.168.0.14 Ra


